第 1 頁，共 1 頁

社團法人中華卓越經營協會  函

地  址：台北市敦化北路 8號 6樓

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2781-7358

傳  真：（02）2781-7790

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 102 年 3 月 1 日

發文字號：卓協台（業）字第 102003 號函

速    別：速件

附    件：「2013 新加坡卓越經營交流研習團」簡章及報名表

主旨：本協會謹訂於 102 年 4 月 21 日至 4 月 27 日辦理「2013 新加坡卓越經營

交流研習團」，簡章及報名表如附件，歡迎  貴單位踴躍派員參加，敬請 查

照。

說明：

一、 為促進卓越企業團體合作交流，特舉辦國外參訪活動『2013 新加坡卓越經

營交流研習團』，觀摩其典範企業在專營領域之卓越表現，以及跨國企業以

其為亞太中心的策略營運，以發揮標竿學習之創新動能，並藉以增進彼此

間的經驗分享、管理精進，期使會員們持續追求卓越、精益求精，邁進國

際卓越企業之林。

二、 本案行程係以交流研習參訪為主，預計招收人數為 20 人，舉辦方式及內容

詳見簡章。

三、 本案聯絡人：王淑君，電話：（02）2781-7358，傳真：（02）2781-7790，

聯絡地址：105 台北市松山區敦化北路 8 號 6 樓。

   正本：本會會員

副本：

2.5c
m

第 2 頁，共 2 頁

社團法人中華卓越經營協會

2013 新加坡卓越經營交流研習團

主辦單位：社團法人中華卓越經營協會

研習背景：本協會為台灣卓越經營之代表單位，歷年來所舉辦之海外考察研習團皆深獲

好評，本次為促進卓越企業團體合作交流，特舉辦國外參訪活動『2013 新

加坡卓越經營交流研習團』，觀摩其典範企業在專營領域之卓越表現，以及

跨國企業以其為亞太中心的策略營運，以發揮標竿學習之創新動能，並藉以

增進彼此間的經驗分享、管理精進，期使會員們持續追求卓越、精益求精，

邁進國際卓越企業之林。

研習目的：

一、 倡導企業團體積極運用經營管理手法及提升創新能力。

二、 透過經典案例觀摩以發揮標竿學習之創新動能。

三、 透過交流以建立本會會員與知名企業/機構網絡關係。

參加對象：中華卓越經營協會會員。

參加人數：預計 20 位。

研習期間：2013 年 4 月 21 日（日）〜2013 年 4 月 27 日（六），共計 7 天。

參加費用：每位會員團費新台幣 49,000 元（預估，依旅行社實際報價為主，多退少補），

扣除協會補助金額後，每人實付金額如下表所示。

會員獎別 協會補助金額 每人實付金額 會員單位補助名額

企業獎、機關團體獎、特別獎 20,000 元 29,000 元 以 2 名為限

中小企業獎 20,000 元 29,000 元 以 1 名為限

個人獎、特別貢獻獎 2,000 元 47,000 元 以本人為限

註：1. 團費未含辦理護照／台胞證及機位與住宿升等費用。

2. 住單人房每人追加新台幣 16,800 元。

3. 護照費用每人新台幣 1,400 元。

第 3 頁，共 3 頁

參加辦法：

一、 自即日起接受報名，意者請於 3 月 20 日（三）前報名。

二、 請詳細填寫報名表後，以電子郵件或傳真送出報名。

三、 確認報名後請於 3 月 25 日（一）前繳清團費，繳費方式另行通知。

本案聯絡人：中華卓越經營協會  秘書處 王淑君

電子郵件：cema.taiwan@gmail. com

聯絡電話：（02）2781-7358、傳真：（02）2781-7790

預訂參訪對象：

項次 預訂參訪對象簡介(部份邀約中)

1

新加坡國立大學（National University of Singapore，NUS）

新加坡國立大學是新加坡最好的大學，擁有 13 個學院，現有来自 70 多個

國家 32000 多名学生，本次訪問將進行經營管理專題研討及現場參觀。

2

新加坡製造商總會（Singapore Manufacturing Federation，SMF）

SMF 是推動生產力及創新的組織，服務對象涵蓋製造各個領域，對經營能

力提升及產業關係鏈結有其獨到之處。

3

聯華電子-新加坡公司（UMC-SG）

聯華電子主要業務為提供專業晶圓製造整合服務，現居新加坡半導體製造

之領先地位，參訪台商海外設廠營運及製造管理。

4

先鋒電子（Pioneer Electronics Asia Center）

先鋒是影音娛樂及光碟技術的世界先驅，亞洲營運中心設於新加坡，本次

預定參訪其卓越經營的推動作法。

5

亞洲品質網絡組織（Asian Network for Quality，ANQ）

ANQ 係由亞洲各國推動品質管理的代表單位所共同組成，將進行卓越經營

及國家品質獎推動之經驗交流。

6

新加坡中央醫院（Singapore General Hospital, SGH）

新加坡中央醫院是新加坡規模最大的急症醫院和全國轉介中心，將實地參

訪其醫療及服務品質之作法。

7

新加坡航空公司（Singapore Airlines）/樟宜機場（Changi Airport）

本次行程將搭乘新加坡航空的班機前往樟宜機場，實際體驗新航及機場的

整合式服務管理，並安排品質主管進行特色解說及經驗分享。

8

DBS 星展銀行（DBS Bank Limited）

新加坡最大的商業銀行，是亞洲最大的金融服務集團之一，擁有超過 4 百

萬名客户，將實地見習其亞洲式銀行服務的關鍵與特色。

※參訪行程及對象將配合實際需要進行調整。

http://zh.wikipedia.org/wiki/%E6%96%B0%E5%8A%A0%E5%9D%A1
http://zh.wikipedia.org/wiki/%E5%95%86%E6%A5%AD%E9%8A%80%E8%A1%8C

第 4 頁，共 4 頁

To：王淑君  Fax：（02）2781-7790

中華卓越經營協會 2013新加坡卓越經營交流研習團報名表

公

司

資

料

名     稱
( 收據抬頭 )

公 司
英 文 名 稱

統 一 編 號  公 司 地 址

主 要 產 品

聯絡人姓名  E - m a i l

電     話  傳   真

◎參加者請提供以下資料：個人二吋相片 2 張(請檢附電子檔)

參加人員(1)資料表

姓  名 (中)：

       (英)：                             (請與護照同)
性別：□男

□女

部門／職稱：(中)

            (英)

Mobile：

(請務必填寫，以便聯絡)

E-mail：

身份證字號： 出生日期：民國    年    月    日

護照號碼：

護照效期：        年     月     日

護照已（將）過期，□自行新辦；□請代辦；

戶籍地址(含里鄰)：

集合地點：□中華卓越經營協會；□桃園機場

飲食習慣：□素食者；□一般飲食；
住宿：□雙人房；

□單人房－加收費用 NT＄16,800 元，
費用自行負擔。

座艙等級：□經濟艙；□商務艙（加收費用須自行負擔）